UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-XDKT&TDTHPL

V/v đề nghị góp ý dự thảo Văn bản

của UBND tỉnh triển khai thực hiện

Nghị quyết số 126/NQ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2023

                    Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 4443/UBND-NC ngày 22/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc tham mưu triển khai Nghị quyết của Chính phủ, trong

đó giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Thanh tra

tỉnh và các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu triển khai thực hiện Nghị

quyết nêu trên của Chính phủ theo quy định pháp luật, bảo đảm phù hợp với tình

hình, điều kiện thực tiễn của Tỉnh; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 08/9/2023.

Theo đó, Sở Tư pháp đã xây dựng dự thảo Công văn của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Nghị quyết số 126/NQ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ

(Có bản dự thảo gửi kèm theo).

Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình UBND tỉnh ban hành, Sở Tư pháp

kính đề nghị các cơ quan nghiên cứu, góp ý vào dự thảo nêu trên; gửi về Sở Tư

pháp trước ngày 07/9/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh (để b/c);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-08-31T15:46:25+0700

		2023-08-31T16:32:10+0700

		2023-08-31T16:32:27+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-08-31T16:32:42+0700